Стр. 1
SK30.01 Пика
Артикул: SK30.01
Размеры: 125x60 12 мм.
Цена: 17.50 руб.
SK30.01.1 Пика
Артикул: SK30.01.1
Размеры: 150x70 16 мм.

Цена: 32.50 руб.
SK10.16 Обжимная полоса
16х2мм (1,3м)
Артикул: SK10.16
Размеры: 16x2
Цена: 33.00 руб.
SK14.06 Виноградная лоза 6
мм
Артикул: SK14.06
6 6 6 6
Цена: 56.00 руб.
SK14.08 Виноградная лоза 8
мм
Артикул: SK14.08
Цена: 78.00 руб.
SK14.10 Виноградная лоза 10
мм
Артикул: SK14.10
10 10 10 10
Цена: 98.00 руб.
Стр. 19
SK14.12 Виноградная лоза 12
мм
Артикул: SK14.12
12 12 12 12
Цена: 135.00 руб.
SK14.14 Виноградная лоза 14
мм
Артикул: SK14.14
14 14 14 14
Цена: 166.00 руб.
SK14.16 Виноградная лоза 16
мм
Артикул: SK14.16
16 16 16 16
Цена: 265.00 руб.
SK14.20 Виноградная лоза 20
мм
Артикул: SK14.20
20 20 20 20
Цена: 442.00 руб.